
UCHWAŁA NR LXII/651/2022 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetowo - Gospodarczej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 
22 ust. 3 Regulaminu Rady Miasta Marki stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu Miasta 
Marki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 
29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2019 roku, poz. 872, z 2020 roku, poz. 2998 oraz z 2022 roku poz. 6194 i 13141), Rada 
Miasta Marki, uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetowo - Gospodarczej na 2023 rok stnowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA96EB1-A9B0-4EDB-B5AC-062F12351326. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/651/2022 

Rady Miasta Marki 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan Pracy 
Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Miasta Marki na 2023 rok 

1. Opracowanie sprawozdania z prac komisji za 2022 rok. 
2. Zapoznanie Komisji z działalnością Wydziału Promocji, Zdrowia i Sportu w 2022 roku 

oraz zapoznanie Komisji z planowanymi działaniami w 2023 roku. 
3. Zapoznanie Komisji z działalnością Wodociągu Mareckiego w 2022 roku oraz 

planowanymi działaniami w 2023 roku. Zapoznanie Komisji ze strukturą zatrudnienia w firmie 
Wodociąg Marecki Spółka z o.o. 

4. Przedstawienie Komisji informacji związanych z planem budowy dróg gminnych, w tym 
z udziałem kapitału prywatnego. 

5. Zapoznanie Komisji z informacją o działalności Zakładu Usług Komunalnych. Dyskusja 
na temat możliwości rozwoju Zakładu i poszerzenia zakresu jego działalności. 

6. Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 
7. Opiniowanie projektów uchwał w sprawach związanych z budżetem i finansami miasta. 
8. Formułowanie opinii i wniosków w zakresie spraw zgłaszanych do Komisji Budżetowo-

Gospodarczej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA96EB1-A9B0-4EDB-B5AC-062F12351326. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) Komisja Budżetowo-
Gospodarcza przedkłada Radzie Miasta Marki plan jej pracy. Jednocześnie zgodnie § 
22 ust. 3 Regulaminu Rady Miasta Marki stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu Miasta 
Marki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 
29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2019 roku, poz. 872 i z 2020 roku, poz. 2998 oraz z 2022 roku poz. 6194 i 13141) 
Komisja Budżetowo-Gospodarcza zobligowana jest do przedłożenia Radzie Miasta Marki 
w terminie do 31 grudnia 2022 roku planu jej pracy na 2023 rok, celem jego 
zatwierdzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA96EB1-A9B0-4EDB-B5AC-062F12351326. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXII/651/2022 
Data dokumentu 2022-12-28 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetowo - 

Gospodarczej na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 0DA96EB1-A9B0-4EDB-B5AC-062F12351326 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-220821845 
Numer seryjny 79B2B1383A4609CD 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.01.2023 14:35:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA96EB1-A9B0-4EDB-B5AC-062F12351326. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8

	Uzasadnienie

		2023-01-02T13:35:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




